М униципальное образование
«П одиорожский муниципальный район Ленинградской области»

Г Л А В А  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 июля 2021 года № 10

О формировании нового состава Общественной
палаты Подпорожского муниципального района

В соответствии с частью 7 статьи 7 Положения об Общественной палате

Подпорожского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов

Подпорожского муниципального района от 26.04.2021 № 101 «Об утверждении Положения

об Общественной палате Подпорожского муниципального района», опубликованного в

газете «Свирские огни» № 19 от 19.05.2021, вступившего в силу с 20.07.2021:

1. Объявить о формировании нового состава Общественной палаты Подпорожского

муниципального района (далее -  Общественная палата).

2. Установить срок для представления документов о выдвижении кандидатов в члены

Общественной палаты от общественных объединений, иных некоммерческих

организаций с 29.07.2021 года по 29.08.2021 года. Предоставление документов для

включения в список кандидатов в члены Общественной палаты осуществляется по

адресу: г. Подпорожье, пр. Ленина, д. 3, кабинет 13.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования В.В. Мосихин